

Täytä lomake tekstaten!

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät:

Keskustan valtuustoryhmä/Marika Hannula

Aloitteen otsikko:

Koulunuorisotyön jatkuvuus varmistettava Niva-Kaijan koululla

Aloiteteksti:

Koulunuorisotyön kehittäminen Nivalassa -hankkeessa on luotu Niva-Kaijan koululle toimiva koulunuorisotyön malli. Nuoret ja koulun henkilökunta ovat kokonaisuudessaan kokeneet koulunuorisotyöntekijän läsnäolon vaikuttaneen myönteisesti niin koululaisten kuin henkilökunnankin hyvinvointiin. Nuoret ovat saaneet matalankynnyksen apua ja tukea koulunkäyntiinsä ja elämäänsä kokonaisvaltaisesti. Aikuinen, joka on tavattavissa ilman ajanvarausta, on rohkaissut nuoria kääntymään koulunuorisotyöntekijän puolen arjen asioissa. Jo nyt on havaittavissa myönteisiä tuloksia mm. yhteisöllisyyden kokemisessa ja koulumyönteisyyden vahvistamisessa.

Hanke päättyy 31.7.2025. Nivalan kaupunki on sitoutunut kasvattamaan tulevaisuutta. Kouluterveyskyselyn, Niva-Kaijan koulun koulunuorisotyökyselyssä ja tuoreimmassa, viime syksynä kerättyssä ZekkiPro-kyselyn tuloksissa ilmenee selkeästi tuen tarpeet, joita nuoret ovat itse tuoneet esille. Koulunuorisotyö on edullinen ratkaisu moniin nuorten kokemuksiin haasteisiin. Ennaltaehkäisevä työ on huomattavasti edullisempaa kuin raskaammat tukitoimet esim. Pohteen nuorisopsykiatrian päivähinta noin 1100 €.

Koulunuorisotyölle on haettu jatkorahoitusta uuden hankkeen myötä. Nivalan kaupungin on varauduttava siihen, että uutta hankerahoitusta ei saada. Hankkeen päättymisen jälkeen koulunuorisotyön jatkuvuus on turvattava. Tämän vuoksi kaupungin tulee resursoida tarvittavat määrärahat (noin 38 000 €) koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseksi. Aloite on käsiteltävä kaupungin toimielimissä välittömästi, jotta nivalalaiset nuoret eivät joudu kärsimään päätöksenteon hitaudesta.

Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot:

Sukunimi:

Hannula

Etunimi:

Marika

Sähköpostiosoite: marika.hannula@nivala.fi

Päiväys

27.3.2025

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Valtuustoaloite annetaan vauuston kokouksessa puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan sähköpostiin.